

# Helsingin Meijerialan Ammattilaiset MVLry

## Toimintakertomus 2020

Alueyhdistyksen toiminta oli kertomusvuonna koronasta johtuen vähäistä vaikka yritimme aktivoida toimintaa.

Alueyhdistyksessä oli 182 jäsentä.

## Johtokunta vuonna 2020

Puheenjohtaja	Silja Jokinen	
Sihteeri	Ari Hamina	varalla Juha Särkinen
Rahastonhoitaja	Anja Valjus	varalla Tuula Koppelomäki
Kotisivu/tiedotusv.	Anita Paasio	varalla Minna Laine
Jäsen	Jaana Stenholm	varalla
Jäsen	Matti Ylitalo	varalla Mari(Irma) Rekilä
Jäsen	Tommi Päivinen	varalla Juha Alaollitervo

Toiminnantarkastajiksi oli valittu Matti Hautaniemi, varalla Erkkä Haikola sekä Timo Runne, varalla Markku Muhojoki.

Johtokunta kokoontui 6krt ja lisäksi asioita hoidettiin sähköpostilla ja Whatsappilla.

## Toiminta

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS oli tarkoitus järjestää 28.03.2020 klo 15.30 Megazone Vantaa, Flamingo viihdekeskus.

Mutta jouduimme peruttamaan kevätkokouksen järjestämisen kesken ilmoittautumisien johtuen Uudenmaan korona sulusta.

LIITTOKOKOUS oli historiallisesti etäkokouksena jonka puheenjohtajana toimi Ari Hamina Hgin yhdistyksestä. Etäkokoukseen osallistui 10 yhdistyksen jäsentä.

SYYSTAPAHTUMAA ei voitu korona rajoituksista johtuen järjestää.

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS järjestettiin 24.10.2020 klo 15.00 Sokos hotelli Flamingo, Tasetie 3, Vantaa

Osallistujia kokoukseen oli 10 yhdistyksen jäsentä sekä liitonedustajana Toiminnanjohtaja Markku Salomaa joka kertoi että TES neuvottelut olivat asialliset.

Koronasta johtuen kokoukset pidetty etänä ja liiton työntekijät pääsääntöisesti etätyössä.

Korona on rajoittanut myös muuta vapaata toimintaa.

## Vuodeksi 2021 valittu johtokunta

Puheenjohtaja Silja Jokinen

Jäsenet: Anja Valjus ja Matti Ylitalo sekä Ari Haminan lopetettua eläköitymisestä johtuen 31.12.2020. Hänen tilalleen nousee johtokuntaan Juha Särkinen.

Jatkamaan valittiin Anita Paasio, Jaana Stenholm.

Uutena valittiin johtokuntaan Minna Laine.

Varajäsenet: Tuula Koppelomäki, Mari(Irma) Rekilä. Jatkamaan valittiin Juha Alaollitervo sekä uusiksi varajäseniksi: Janne Nickström ja Juho Ainasoja.

## Edustukset

Meijerialan Ammattilaiset MVLry hallitus, Jaana Stenholm(2019-2021)

Meijerialan Ammattilaiset MVLry valtuusto, Tuula Koppelomäki(5/2019-2021)

STTK:n Uudenmaan Aluetoimikunta, Ari Hamina(2019-2020)

STTK:n paikallistoimikunta, Silja Jokinen(2019-2020)